GOVERNO PARTICIPATIVO

/

l .>l.uki Pii Miiraiili.»'

1'ivrciliii .1 \Umitipal Dl" '^;k> li';ii' I >'>^ M.i

v\ \\ N.ioj<'il<Hli"~|'aU" in.i >'1

I üi i r t-1

PORTARIA N" 102/2017 i)K 14 Dlí KKVEREIRÜ DE 2017.

O PREEEHO iVUMC lPAE DE SÃO .JOÃO DOS

PATOS, ESPADO DO MARANHÃO, no uso do

suas ali ibui(,òos louiiis. o londo om visia o disposto na

i.oi \t' 53/1977 do 13 do Junho do 1977. resolve:

Art. 1° Conceder diária ao Senhor THIAGO DE SOUSA NOLEIO, face o sou

deslocamento para a Cidade do Teresina/Pl. para acompanhai um paciente com

decisão judicial, no período dc 14 a 16/02/2017.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

(Jilvana E de Souza
Prefeita Municipal

C'NI'J:<)(>IISV(<()S 001II-.VÍ. Ick- liis: I-2.í2S 221'^
l':-i)iiiil. prcrciUiriidcsaojoaodospiiiosV/ yahoo.coin.br